AM51661A63N-A Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Panasonic AM51661A63N-A Panasonic piegādātājs Panasonic izplatītājs
AM51661A63N-A
Panasonic Semiconductor AM51661A63N-A
Panasonic
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS AM51661A63N-A
RAŽOTĀJS Panasonic
APRAKSTS SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 3938 pcs
DATU LAPAS
SPRIEGUMA REITINGS - DC 125V
SPRIEGUMA REITINGS - AC 125V
IZBEIGŠANĀS STILS Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
PĀRSLĒGŠANAS FUNKCIJA Off-Mom
SĒRIJA AM5
ATBRĪVOT SPĒKU 60gf
PIRMSBRAUCIENS 0.063" (1.6mm)
IEPAKOJUMS Bulk
OVERTRAVEL 0.035" (0.9mm)
DARBĪBAS TEMPERATŪRA -25°C ~ 105°C
DARBĪBAS POZĪCIJA 0.602" (15.3mm)
DARBĪBAS SPĒKS 320gf
MONTĀŽAS TIPS Chassis Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
MEHĀNISKĀ DZĪVE 10,000,000 Cycles
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
IESPĒJAS Cadmium Free
ELEKTRISKĀ DZĪVĪBA 100,000 Cycles
DIFERENCIĀLĀ CEĻOŠANA 0.020" (0.5mm)
PAŠREIZĒJAIS VĒRTĒJUMS 16A (AC), 600mA (DC)
CIRCUIT SPST-NO
IZPILDES TIPS Lever, Straight
AM51661A63N-A
Daļas numurs: AM51661A63N-A
Ražotājs / zīmols: Panasonic
Produkta apraksts SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 3938 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AM51661A63N-A.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
AM51661A63N-A specifikācijas
AM51661A63N-A.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
AM51661C53N-A
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Noliktavā:  3011 pcs
RFQ
AM51661D53N-A
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Noliktavā:  6648 pcs
RFQ
AM51660C73-A
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Noliktavā:  6115 pcs
RFQ
AM51660D63N-A
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Noliktavā:  4154 pcs
RFQ
AM51661A73N-A
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Noliktavā:  4628 pcs
RFQ
AM51661A53N-A
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Noliktavā:  4192 pcs
RFQ
AM51661C73N-A
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Noliktavā:  3913 pcs
RFQ
AM51660D73N-A
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Noliktavā:  3020 pcs
RFQ
AM51661C63N-A
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Noliktavā:  4566 pcs
RFQ
AM51660C73N-A
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Noliktavā:  2973 pcs
RFQ
AM51661D63N-A
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Noliktavā:  6076 pcs
RFQ
AM51660D53N-A
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Noliktavā:  4964 pcs
RFQ
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga